S O C I E D A D E  I N D I V I D U A L  D E
ADVOCACIA, CNPJ: 50.370.103/0001-11, R
Aristeu Costa,  54,  Vila  Brasília,  sala  02,
Serra do Mel/RN, CEP: 59.663-000.  

Prazo................:  36 (trinta e seis)
meses.

Valor total : R$ O va lor da
contratação é de R$ 7.500,00 (sete mil e
quinhentos reais) mensais.

Fundamento  Legal...:  artigo  74,  III,
alíneas C e F da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

Dotação  Orçamentária:  3.3.90.35.00  -
Serviços  de  Consultoria.

Gestor do Contrato: Guilherme Moreira
de  Souza,  matricula  nº  848,  gestor  de

[...]

a Câmara Municipal de Alto do Rodrigues/RN.

Contratado.................:  E  R  AGOSTINHO  TECHNOLOGY,
CNPJ N° 43.855.807/0001-19, RUA CHICO FREIRE, Nº12
CENTRO/AREA URBANA, CEP 59670-000, UPANEMA/RN.

Prazo................:  31/12/2026

Valor total: R$ 61.031,90 (sessenta e um mil, trinta e um
reais e noventa centavos).

Fundamento  Legal...:  artigo  75,  inciso  II  da  Lei  nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.

Dotação Orçamentária:  01.001.031.0007.2001.339039 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

Gestor  do  Contrato:

[...]

diretora e comissões acerca da legalidade e do impacto financeiro de atos administrativos e proposições 
legislativas vinculados à atividade ordinária e extraordinária da câmara municipal. 

Contratado(a): PAULO TAVARES DE FRANCA LTDA, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o nº 08.418.263/0001-27.  

Valor Global: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).  

Valor Mensal: R$ 8.000,00 (oito mil reais).  

Vigência: 12 (doze) meses 

Sitio Novo/RN, 19 de janeiro de 2026.  

Assinatura: Maria das Vitorias Mafra Belarmino /Presidente da Câmara Municipal. 

Publicado por: Maria das Vitorias Mafra Belarmino

[...]

técnico-contábil à mesa diretora e comissões acerca da legalidade e do impacto financeiro 
de atos administrativos e proposições legislativas vinculados à atividade ordinária e 
extraordinária da câmara municipal. 

- Contratado(a): PAULO TAVARES DE FRANCA LTDA, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 
08.418.263/0001-27. 
- Valor: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao presente Ato Autorizativo, em 
atendimento ao preceito do Art. 72, parágrafo único, da Lei 14.133/2021, para que fique à 
disposição do público em sítio eletrônico oficial da Câmara Municipal de SITIO NOVO.